Karta katalogowa viega

Sanpress Inox LF-trojnik
z SC-Contur

¥-’ labs-frei (odtluszczone) (opakowanie pojedyncze)
%- - przytacza zaprasowywane
S wyposazenie

Elementy uszczelniajgce EPDM
nr wzoru 2318LF

nr kat. 771 782

Z1

d2

Z3

L3

d3
-~

Whasciwosci

Srednica zewnetrzna rury 1 d1 18
Zewnetrzna $rednica rury 2 dz2 15
Srednica zewnetrzna rury 3 d3 15
Wymiar Z 1 Z1 32 mm
Wymiar Z 2 z2 22 mm
Wymiar Z 3 Z3 19 mm
Dtugosé 1 L1 54 mm
Dtugos¢ 2 L2 44 mm
Dtugos¢ 3 L3 41 mm
Waga 8319
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Karta katalogowa viega

Sanpress Inox LF-trojnik

z SC-Contur

labs-frei (odtluszczone) (opakowanie pojedyncze)
nr wzoru 2318LF

nr kat. 771 782

Witasciwosci

Pojemnosé 310,8 cm?®

Materiat materiat stal nierdzewna
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